
  BILTENI I GARAVE - 2017 Vrapimi i Pavarësisë së Kosovës Junik(17.2.2017)

Fatosat: (M) Disiplina 400m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr. Garues
1 Ernis Qestaj JUN 3
2 Ezan Kryeziu ROG 155
3 Bleor Ivanja KAL 97
4 Lorent Mazreku MAL 170
5 Eduar Bajraktari IND 34
6 Dardan Gacaferi IND 65
7 Erion Salihu IND 6
8 Alfred Gjocaj IND 36
9 Tahir Alaj IND 86

10 Ermal Shehu IND 5
11 Ernis Kuqi THE 76
12 Enis Jashanica KAL 99
13 Dervish Shala IND 66
14 Arigon Maloku IND 59
15 Liron Krasniqi IND 28
16 Lorent Bajraktari IND 30
17 Bashkim Jasiqi IND 41
18 Ahmet Shehu IND 32
19 Arlon Krasniqi IND 12
20 Jetlir Tafaj IND 8
21 Erion Kuqi IND 53
22 Dion Kuqi IND 24
23 Endrit Çestaj IND 38
24 IND PN
25 Dion Kastrati IND 47
26 Besmir Tofaj IND 58
27 Bleart Gaxherri IND 45
28 Omer Tofaj IND 39
29 Denis Xhuli IND 70
30 IND 1

Pionier e Rinj: (M) Disiplina 1.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Ideal Mazreku MAL
2 Samir Palushi MAL
3 Arxhend Peci MIT
4 Granit Shabani PRI
5 Ylli Bytyqi MAl
6 Valton Hoxhaj IND

Pionier: (M) Disiplina 2.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Arijan Smajli T89 5:56
2 Ardian Peci MIT 6:01
3 Berkan Emini LIR 6:02
4 Florian Berisha MIT 6:15
5 Idriz Shala IND 6:56
6 Altin Kryeziu ROG 7:06
7 Ardit Shala IND 7:07
8 Genc Shehu IND 7:32
9 Blend Krasniqi IND 7:46

10 Agolin Gacaferi IND 8:12
11 Audar Gania IND 8:19
12 Guri Ibrahimi KAL 8:27
13 Bledian Tofaj IND 8:36
14 Engjëll Bajçinca KAL 8:38
15 Krenarë Krasniqi PRI 8:39
16 Mal Krasniqi IND 9:02
17 Ejup Limani FKO 9:07
18 Hajdin Isufaj IND 9:17
19 Skender Goçi IND 9:32
20 Almir Azemi KAl 9:54
21 Arton Maloku IND 10:39
22 Rexhep Xhuli IND 12:26
23 Jetmir Gaxherri IND 14:57
- Arijan Zemaj IND Dq
- Syl Pepshi IND Dq
- Eron Shala IND Dq

Junior (M) Disiplina 6. Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Qlirim Hyseni T89 20:16
2 Albin Hoti MAL 21:22
3 Edin Haliloviç BES 21:36
4 Irfan ceroviku TRE 21:42
5 Arbër Rrudhani ROG 22:05
6 Arben Kryeziu ROG 22:16
7 Gent Kaja MIT 22:56
8 Arbënor Mehrami LLA 23:17
9 Lundrim Shala FKO 26:50

10 Ramiz Berisha FKO 28:27
11 Leotrim Dragusha FKO 28:28



  BILTENI I GARAVE - 2017 Vrapimi i Pavarësisë së Kosovës Junik(17.2.2017)

Yllkat (F) Disiplina: 400m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr. Garues

1 Albulena Berisha MAL 169
2 Sara Jasiqi IND 61
3 Ornela Belegu BES 181
4 Arduera Shala IND 37
5 Fjolla Hykasmari IND 64
6 Floriana Maloku IND 33
7 Medina Fejza PRI 162
8 Aurora Krasniqi IND 44
9 Pranvera Gacaferi IND 42

10 Anesa Goci IND 62
11 Erlisa Krasniqi IND 52
12 Fjolla Maka IND 54
13 Rinesa Gacaferi IND 57
14 Syarza Krasniqi IND 16
15 Argjenda Shehu IND 48
16 Genta Llolluni IND 11
17 IND 16
18 Eliona Gjafa IND 10
19 Sara Krasniqi IND 35
20 Lediana Shala IND 55
21 Elda Krasniqi IND 18
22 Bulza Kuqi IND 22

Pionieret e reja (F) Disiplina: 1. km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Irma Hajdari LIR
2 Aulona Dedinca FKO
3 Agnesa Peci MIT

Pioniere (F) Disiplina 2. km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Fjolla Geci ROG 7:45
2 Diamanta Alimehaj BES 8:45
3 Duarza Ivanja KAL 8:50
4 Arjanita Bazaj KAL 9:04
5 Klea Malaj ALB 9:39
6 Yllka Perbezaj KAL 10:54
7 Merlanda Kacaferi IND 11:20
8 Rigona Shehu IND 12:27
9 Doresa Shehu IND 12:52

10 Arbnore Kuqi IND 13:35
11 Fatime HykaSmajli IND 14:31
12 Altina Bajraktari IND 14:34
- Kosovare Kacaferi IND Dq

Juniore (F) Disiplina 3. Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Gentiana Peci MIT 11:43
2 Valentina Kelmendi MIT 11:52
3 Emona Kadriu LIR 12:03
4 Laura Hyseni T89 12:14
5 Leonita Zeqiri OLI 14:30

Seniore (F) Disiplina 10. Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Luljeta Shala LLA 39:01
2 Gresa Bakraçi BES 41:54
3 Arbnore Berisha MAL 42:48
4 Donika Bojupaj OLI 47:01

Veterane (F) Disiplina 3. Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Majlinda Canolli PRI 14:32
2 Shemsie Duka IND 21:33
4 Laureta Qiriaqi ALB 28:59

Senior (M) Disiplina 10.Km
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Ilir Kellezi ALB 32:57
2 Suad Kryeziu ROG 33:58
3 Emin Grajçevci BLI 34:49
4 Muxhahid Muslimoski ILR 38:07
5 Kushtrim Kelmendi FKO 39:14
6 Naim Gashi FKO 40:37
7 Ron Krasniqi BES 41:56
8 Gëzim Pirraku FKO 42:11
9 Adnan Qiriqi FKO 44:33

10 Besart Behluli ILR 45:06
11 Arbnore Bullatovci FKO 46:14
12 Korab Gashi PRI 47:15
13 Engjëll Lleshi IND 48:18
14 Rubik Rudi IND 55:49
15 Stefan Godella ALB 58:53

Veteran (M) Disiplina 6KM
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Hasan Jonuzaj MAL 22:28
2 Hamim Çilafi LIR 23:01
3 Zymer Alaj JUN 24:09
4 Ardian Deçani IND 24:47
5 Kemajl Biqku PRI 25:11
6 Besim Krasniqi KAL 25:39
7 Gazmend Shehu ALB 26:36
8 Muhamed Rama PRI 27:06
9 Ilmi Gega THE 28:08

10 Sotir Çiriaçi ALB 29:00
11 Ragip Makolli PRI 30:49
12 Lulzim Kuqi THE 31:05
13 Mejhan Krasniqi IND 33:42
14 Vashi Faniku ALB 37:29
15 Njazi Berisha IND 39:16
16 Rafet Gashi IND 39:51
17 Kajo Miftarago ALB 49:38
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Fëmija e Pavarësisë Disiplina 400M
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Ridvan Qestaj IND
2 Erion Shehu IND
3 Valmir Hoxha IND

Fëmija e Pavarësisë Disiplina 400m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.

1 Sonila Bajraktari IND
2 Tuana Gacaferi IND
3 Artiola Gjocaj IND

Persona me aftësi të kufizuar
Vrapuesi i Pavarësisë Disiplina 3km

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rez.
1 Sokol Morataj ALB 23.10

Plasmani i medaljeve
Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A”Malisheva” 3 2 1 6
K.A “Mitrovica” 1 2 2 5
K.A “Rogana” 1 1 0 2
K.A “Trepça89” 2 0 0 2
K.A “Besa” 0 3 2 5
KA”LLapi” 1 0 0 1
KA”Juniku” 0 0 1 1
K.A “Fush Kosov” 0 1 0 1
K.A “Kalaja” 0 0 2 2
K.A “Blinaja” 0 0 1 1
LIR- Shkup 1 1 2 4
Aalbania 1 0 1 2
IND 2 2 0 4
Fëmija e Pavarësisë

1 1 1 3


